

## **Deltaq Portefølje Holding VI ApS**

Bymose Park 6  
3200 Helsingør  
CVR-nr. 32140777

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Dennis Kim Willer

# Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Koncernens resultatopgørelse for 2018	9
Koncernens balance pr. 31.12.2018	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2018	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2018	13
Koncernens noter	14
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2018	19
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2018	20
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2018	22
Modervirksomhedens noter	23
Anvendt regnskabspraksis	24

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Deltaq Portefølje Holding VI ApS  
Bymose Park 6  
3200 Helsingø

CVR-nr.: 32140777  
Hjemsted: Helsingø  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Hjemmeside: [www.deltaq.dk](http://www.deltaq.dk)

## Bestyrelse

René Jørgen Spogard, formand  
Dennis Kim Willer

## Direktion

Dennis Kim Willer, administrerende direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

	<b>2018</b> <b>t.kr.</b>	<b>2017</b> <b>t.kr.</b>	<b>2016</b> <b>t.kr.</b>	<b>2015</b> <b>t.kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>Hoved- og nøgletal</b>					
<b>Hovedtal</b>					
Nettoomsætning	266.637	266.385	296.705	262.669	285.265
Bruttoresultat	35.411	24.607	25.807	32.185	31.044
Driftsresultat	321	(7.165)	3.373	8.811	8.161
Resultat af finansielle poster	(6.585)	(7.867)	(7.420)	(8.369)	(8.122)
Årets resultat	(4.949)	(11.752)	(2.962)	364	(279)
Samlede aktiver	113.645	126.178	127.225	137.818	130.802
Investeringer i materielle anlægsaktiver	2.088	4.383	10.320	9.651	13.544
Egenkapital inkl. minoriteter	(15.277)	(10.893)	859	3.702	3.256
<b>Nøgletal</b>					
Bruttomargin (%)	13,3	9,2	8,7	12,3	10,9

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

<b>Nøgletal</b>	<b>Beregningsformel</b>	<b>Nøgletal udtrykker</b>
Bruttomargin (%)	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$	Virksomhedens driftsmæssige gearing.



# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Koncernens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opkøb, forædling og videresalg af hvidfisk og skaldyr. Koncernen opførte i 2016 en krabbefabrik i tilknytning til koncernens eksisterende fabriksbygninger i Lemvig. Krabbeaktiviteten ligger i selskabet, Nordisk Krabbe Kompagni A/S - et selskab, som koncernen ejer 50% af.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

På trods af fortsat vanskelige markedsforhold i 2018, hvor råvarepriserne for koncernens primære produkt – torsk, nåede sit højeste niveau nogensinde, er selskabets indtjening væsentligt forbedret i forhold til 2017.

Der har i 2018 været fokus på omkostningsoptimering, effektivisering, reduktion i arbejdskapital samt generelt fokus på rentable aktiviteter. Koncernen forventer, at den positive udvikling vil fortsætte i 2019.

Koncernens resultat udviser et underskud efter skat på 4.949 t.kr. mod et underskud på 11.752 t.kr. i 2017. På trods af forbedringen i indtjeningen i forhold til 2017 vurderes resultatet at være utilfredsstillende.

Koncernens egenkapital udgør (15.277) t.kr. Koncernen har ved udgangen af regnskabsåret gæld til tilknyttede virksomheder på 23,3 mio.kr. (moderselskab). Ved vurdering af koncernens egenkapital kan dette medlemværende tages i betragtning.

Moderselskabets egenkapital er fortsat positiv, idet kapitalandele er indregnet til kostpris, og ledelsen vurderer fortsat, at den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien.

## Forventet udvikling

Koncernen forventer en positiv udvikling i indtjeningen i de kommende år, og et overskud efter skat på 2,5-3,0 mio.kr. i 2019.

## Særlige risici

### Prisrisici

Koncernen køber råvarer i et globalt råvaremarked, som dermed er påvirket af global konkurrence. Aktiviteten i koncernen kan således påvirkes positivt eller negativt for køb af råvarer samt udviklingen i råvareprisen.

### Likviditetsrisici

Koncernen har indgået aftale om driftsfinansiering for kalenderåret 2019 med selskabets bankforbindelser.

### Valutarisici

Koncernens transaktioner i fremmed valuta vedrører primært køb af varer i USD og NOK og salg i EUR og GBP. Selskabet afdækker så vidt muligt valutarisikoen løbende via valutaterminskontrakter og valutaoptioner.

## Ledelsesberetning

### Miljømæssige forhold

Fabrikken i Lemvig er omfattet af miljøbeskyttelseslovens § 33. Tilsynsmyndighed er Lemvig Kommune. Virksomheden er kategoriseret på niveau 1 ud fra de kriterier, at virksomheden har høj lovlighed og anvender en middel ressource inden for systematik og information.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Koncernens resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 t.kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Nettoomsætning		266.637	266.385
Produktionsomkostninger	1, 2	(231.226)	(241.778)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>35.411</b>	<b>24.607</b>
Distributionsomkostninger	1	(19.726)	(21.530)
Administrationsomkostninger	1, 2	(15.652)	(10.242)
Andre driftsindtægter		288	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>321</b>	<b>(7.165)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.069)	(683)
Andre finansielle indtægter		25	104
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(621)	(376)
Andre finansielle omkostninger		(4.920)	(6.912)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(6.264)</b>	<b>(15.032)</b>
Skat af årets resultat	3	1.315	3.280
<b>Årets resultat</b>	4	<b>(4.949)</b>	<b>(11.752)</b>

## Koncernens balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 t.kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		31	36
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>31</b>	<b>36</b>
Grunde og bygninger		23.443	23.771
Produktionsanlæg og maskiner		30.791	31.626
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		549	779
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>54.783</b>	<b>56.176</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	81
Andre tilgodehavender		242	473
Udskudt skat		5.951	5.243
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>6.193</b>	<b>5.797</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>61.007</b>	<b>62.009</b>
Råvarer og hjælpematerialer		9.091	20.767
Varer under fremstilling		6.904	7.383
Fremstillede varer og handelsvarer		10.821	6.192
Forudbetalinger for varer		79	2.602
<b>Varebeholdninger</b>		<b>26.895</b>	<b>36.944</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.123	23.864
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		524	462
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.843	1.129
Andre tilgodehavender		2.228	1.687
Periodeafgrænsningsposter	9	9	12
<b>Tilgodehavender</b>		<b>25.727</b>	<b>27.154</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5	6
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5</b>	<b>6</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11</b>	<b>65</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>52.638</b>	<b>64.169</b>
<b>Aktiver</b>		<b>113.645</b>	<b>126.178</b>

## Koncernens balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 t.kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Overført overskud eller underskud		(9.622)	(6.924)
<b>Egenkapital tilhørende moderselskabets kapitalejere</b>		<b>(8.622)</b>	<b>(5.924)</b>
<b>Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser</b>		<b>(6.655)</b>	<b>(4.969)</b>
<b>Egenkapital</b>		<b>(15.277)</b>	<b>(10.893)</b>
Andre hensatte forpligtelser		0	10
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		1.012	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.012</b>	<b>10</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.051	4.728
Finansielle leasingforpligtelser		701	1.086
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.337	20.433
Anden gæld		7.375	7.119
Periodeafgrænsningsposter	10	3.795	3.826
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>11</b>	<b>39.259</b>	<b>37.192</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	1.477	7.179
Bankgæld		57.511	64.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.932	11.965
Gæld til associerede virksomheder		0	43
Skyldig selskabsskat		0	173
Anden gæld		17.731	15.870
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>88.651</b>	<b>99.869</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>127.910</b>	<b>137.061</b>
<b>Passiver</b>		<b>113.645</b>	<b>126.178</b>
Associerede virksomheder	8		
Finansielle instrumenter	13		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	14		
Eventualforpligtelser	15		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16		
Dattervirksomheder	17		

**Koncernens egenkapitaloppgørelse for 2018**

	<b>Virksom- hedskapital t.kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud t.kr.</b>	<b>Egenkapital tilhørende minoritets- interesser t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital primo	1.000	(6.924)	(4.969)	(10.893)
Øvrige egenkapitalposter	0	565	0	565
Årets resultat	0	(3.263)	(1.686)	(4.949)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000</b>	<b>(9.622)</b>	<b>(6.655)</b>	<b>(15.277)</b>

## Koncernens pengestrømsopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 t.kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Driftsresultat		321	(7.165)
Af- og nedskrivninger		4.394	6.240
Ændringer i arbejdskapital	12	13.883	8.657
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>18.598</b>	<b>7.732</b>
Modtagne finansielle indtægter		25	104
Betalte finansielle omkostninger		(5.541)	(7.288)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		605	131
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>13.687</b>	<b>679</b>
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(2.088)	(4.383)
Salg af materielle anlægsaktiver		80	279
Salg af finansielle anlægsaktiver		231	276
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(1.777)</b>	<b>(3.828)</b>
Optagelse af lån		(677)	1.329
Optagelse af gæld til tilknyttede virksomheder		2.862	0
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		0	(2.156)
Optagelse af gæld til associerede virksomheder		0	45
Tilbagebetaling af gæld til associerede virksomheder		(757)	0
Afdrag på leasingforpligtelser		(385)	(1.119)
Ændring i anden gæld		(5.723)	5.102
Køb af minoritetsandele		(402)	0
Ændring i anden gæld		246	0
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(4.836)</b>	<b>3.201</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>7.074</b>	<b>52</b>
Likvider primo		(64.574)	(64.626)
<b>Likvider ultimo</b>		<b>(57.500)</b>	<b>(64.574)</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		11	65
Kortfristet gæld til banker		(57.511)	(64.639)
<b>Likvider ultimo</b>		<b>(57.500)</b>	<b>(64.574)</b>

## Koncernens noter

	<b>2018</b> <b>t.kr.</b>	<b>2017</b> <b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	35.169	41.141
Pensioner	3.125	3.446
Andre omkostninger til social sikring	1.129	1.093
Andre personaleomkostninger	766	1.035
	<b>40.189</b>	<b>46.715</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>101</b>	<b>114</b>
	<b>Ledelses- vederlag 2018</b> <b>t.kr.</b>	<b>Ledelses- vederlag 2017</b> <b>t.kr.</b>
Direktion	0	2.172
Bestyrelse	0	300
Samlet for ledelseskategorier	1.787	0
	<b>1.787</b>	<b>2.472</b>
	<b>2018</b> <b>t.kr.</b>	<b>2017</b> <b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	5	5
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.430	6.217
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(40)	18
	<b>4.395</b>	<b>6.240</b>
	<b>2018</b> <b>t.kr.</b>	<b>2017</b> <b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	159	173
Ændring af udskudt skat	(863)	(3.790)
Regulering vedrørende tidligere år	(79)	434
Refusion i sambeskatning	(532)	(97)
	<b>(1.315)</b>	<b>(3.280)</b>



## Koncernens noter

	<b>2018</b> <b>t.kr.</b>	<b>2017</b> <b>t.kr.</b>	
<b>4. Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat	(3.263)	(6.585)	
Minoritetsinteressers andel af resultatet	(1.686)	(5.167)	
	<b>(4.949)</b>	<b>(11.752)</b>	
		<b>Erhvervede immaterielle anlægsaktiver t.kr.</b>	
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		50	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>50</b>	
Af- og nedskrivninger primo		(14)	
Årets afskrivninger		(5)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(19)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>31</b>	
	<b>Grunde og bygninger t.kr.</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner t.kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	31.404	48.715	1.533
Overførsler	0	1.824	0
Tilgange	81	1.853	154
Afgange	0	(62)	(301)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>31.485</b>	<b>52.330</b>	<b>1.386</b>
Af- og nedskrivninger primo	(7.633)	(17.089)	(754)
Overførsler	0	(835)	0
Årets afskrivninger	(409)	(3.637)	(384)
Tilbageførsel ved afgange	0	22	301
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(8.042)</b>	<b>(21.539)</b>	<b>(837)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>23.443</b>	<b>30.791</b>	<b>549</b>
Ikke ejede aktiver	<b>0</b>	<b>3.855</b>	<b>320</b>

## Koncernens noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder t.kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender t.kr.</b>	<b>Udskudt skat t.kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	1.688	473	5.243
Tilgange	0	0	708
Afgange	0	(231)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.688</b>	<b>242</b>	<b>5.951</b>
Nedskrivninger primo	(1.607)	0	0
Andel af årets resultat	(1.093)	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	1.012	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.688)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>242</b>	<b>5.951</b>

På baggrund af budgettet for 2019 for koncernen og ledelsens forventninger til den skattepligtige indkomst i sambeskatningen i de kommende 3-5 år, er det ledelsens vurdering at den udskudte skat kan udnyttes fuldt ud, hvorfor aktivet er indregnet til kurs 100.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
<b>8. Associerede virksomheder</b>		
Nordisk Krabbe Kompagni A/S	Lemvig	50,0

### 9. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalt rente-, forsikrings- og andre eksterne omkostninger.

### 10. Periodeafgrænsningsposter

Koncernen har modtaget tilskud fra danske og EU-myndigheder. Tilskuddene og tilhørende anlægsaktiver vil være en del af koncernens balance, indtil beløbet er fuldt ud afskrevet.

## Koncernens noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 t.kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 t.kr.	Restgæld efter 5 år t.kr.
<b>11. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	676	665	4.051	1.233
Bankgæld	0	1.983	0	0
Finansielle leasingforpligtelser	492	949	701	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	21	80	23.337	0
Anden gæld	0	3.224	7.375	0
Periodeafgrænsningsposter	288	278	3.795	2.352
	<b>1.477</b>	<b>7.179</b>	<b>39.259</b>	<b>3.585</b>
			<b>2018 t.kr.</b>	<b>2017 t.kr.</b>
<b>12. Ændring i arbejdskapital</b>				
Ændring i varebeholdninger			10.048	(3.220)
Ændring i tilgodehavender			2.203	3.774
Ændring i leverandørgæld mv.			1.632	8.103
			<b>13.883</b>	<b>8.657</b>

### 13. Finansielle instrumenter

I anden gæld er indregnet afledte finansielle instrumenter på valuta med en værdi på 85 t.kr. Valutatermins-aftalerne er indgået til delvis afdækning af virksomhedens valutarisiko på leverandørgæld i USD på 1.800 t.USD (11.711 t.kr.) og NOK på 1.000 t.NOK (763 t.kr.). Termiskontrakterne forfalder indenfor 1-4 måneder i det nye regnskabsår.

Alle valutaterminsaftaler er indgået med virksomhedens bankforbindelse.

	<b>2018 t.kr.</b>	<b>2017 t.kr.</b>
<b>14. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>98</b>	<b>105</b>

### 15. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber indgår i en dansk sambeskatning med Jysk Industri Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## Koncernens noter

Til sikkerhed for bankgæld i koncernselskabet Jeka Fish A/S er der afgivet selvskyldnerkaution uden begrænsning. Bankgæld omfattet af kaution udgør pr. 31. december 2018 57.511 t.kr.

### 16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Realkredit Danmark A/S, er der givet pant i bygninger med en ejendomsværdi på 23.442 t.kr.

Til sikkerhed for langfristet lån til Danske Bank A/S er der givet pant i produktionsanlæg og maskiner (maksimeret til 3.600 t.kr.) samt bygninger (maksimeret til 17.100 t.kr.) efterstående Realkredit Danmark, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 44.700 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Danske Bank og Vestjysk Bank er afgivet virksomhedspant på henholdsvis 48.000 t.kr. og 15.000 t.kr. i aktiver svarende til en værdi på 47.745 t.kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
<b>17. Dattervirk- somheder</b>			
Jeka Fish Holding ApS	Helsingø	ApS	58,0
Jeka Fish Holding 2 ApS	Lemvig	ApS	100,0
Jeka Fish A/S	Lemvig	A/S	100,0
Oyster Boat ApS	Lemvig	ApS	51,0

## Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 t.kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(39)	(39)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(39)</b>	<b>(39)</b>
Andre finansielle indtægter		13	20
Andre finansielle omkostninger		(1)	(2)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(27)</b>	<b>(21)</b>
Skat af årets resultat		6	5
<b>Årets resultat</b>	1	<b>(21)</b>	<b>(16)</b>

**Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 t.kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.333	7.931
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>8.333</b>	<b>7.931</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.333</b>	<b>7.931</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		73	462
Udskudt skat		5	0
Tilgodehavende selskabsskat		5	5
<b>Tilgodehavender</b>		<b>83</b>	<b>467</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7</b>	<b>46</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>90</b>	<b>513</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.423</b>	<b>8.444</b>

**Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 t.kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Overført overskud eller underskud		7.411	7.432
<b>Egenkapital</b>		<b>8.411</b>	<b>8.432</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2	2
Anden gæld		10	10
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12</b>	<b>12</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12</b>	<b>12</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.423</b>	<b>8.444</b>
Eventualforpligtelser	3		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4		

**Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2018**

	<b>Virksom- hedskapital t.kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital primo	1.000	7.432	8.432
Årets resultat	0	(21)	(21)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000</b>	<b>7.411</b>	<b>8.411</b>



## Modervirksomhedens noter

	<b>2018 t.kr.</b>	<b>2017 t.kr.</b>
<b>1. Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	(21)	(16)
	<b>(21)</b>	<b>(16)</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder t.kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		7.931
Tilgange		402
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>8.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>8.333</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jysk Industri Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Til sikkerhed for bankgæld i koncernselskabet Jeka Fish A/S er der afgivet selvskyldnerkaution uden begrænsning. Bankgæld omfattet af kaution udgør pr. 31. december 2018 57.511 t.kr

### 4. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Jysk Industri Holding A/S, Helsingør, ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
